
Warszawa: Świadczenie usługi dzier Ŝawy krajowych ł ączy cyfrowych

Numer ogłoszenia: 130438 - 2015; data zamieszczenia : 01.06.2015

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  nie.

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Komendant Stołeczny Policji, ul. Nowolipie 2, 00-150 Warszawa, woj. mazowieckie, tel. 22 6038608.

6037691, faks 22 6037642.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja rządowa terenowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Świadczenie usługi dzierŜawy krajowych łączy cyfrowych.

II.2) Rodzaj zamówienia:  Usługi.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług dzierŜawy łączy cyfrowych.

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 62.42.10.00-1.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Zamówienie z wolnej ręki

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  29.05.2015.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

NETIA S.A., ul. Poleczki 13, 02-822 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 158381,85 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  231997,68

Oferta z najni Ŝszą ceną: 231997,68 / Oferta z najwy Ŝszą ceną: 231997,68

Waluta:  PLN.

ZAŁĄCZNIK I



Uzasadnienie udzielenia zamówienia w trybie negocja cji bez ogłoszenia, zamówienia z wolnej r ęki albo zapytania o cen ę

1. Podstawa prawna

Postępowanie prowadzone jest w trybie zamówienie z wolnej ręki na podstawie art. 67 ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 29 stycznia

2004r. - Prawo zamówień publicznych.

2. Uzasadnienia wyboru trybu

NaleŜy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie zamówienia jest zgodne z

przepisami.

Wydział Zamówień Publicznych w 2012 roku przeprowadził postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie

przetargu nieograniczonego w zakresie dzierŜawy krajowych łączy cyfrowych (CPV 64210000-1). W wyniku ww.

postępowania w dniu 05.06.2012 r. została zawarta umowa nr WZP-1422/12/62/Ł/2 z NETIĄ S.A., ul. Poleczki 13, 02-822

Warszawa. Zgodnie z art. 67 ust. 1 pkt 6 ustawy, Zamawiający przewidział w SIWZ i ogłoszeniu o udzieleniu zamówienia (nr

ogłoszenia DUUE 2012/S 70-116739 z dnia 11.04.2012 r.) moŜliwość udzielenia w okresie 3 lat od udzielenia zamówienia

podstawowego zamówień uzupełniających stanowiących nie więcej niŜ 50% wartości zamówienia podstawowego. Wartość

zamówienia podstawowego wynosiła 464 010,10 PLN brutto.


